
ab 15,30 Printer

ab 33,- Classic Line

ab 46,- Metallstempel

ab 65,- Prägezange

ab 2,40 Holzstempel

ab 3,20 Datumstempel

ab 3,30 Stempelkissen

ab 3,30 Stempelfarbe

ab 4,40 Gravierschilder

STEMPEL / SCHILDER
Preis- und Produktbeispiele

GROSSFORMATDRUCK
CAD Druck 

   4,95 DIN A3 

   9,95 DIN A2 

14,95 DIN A1 

24,95 DIN A0    

GROSSFORMATDRUCK
Poster

   8,95 DIN A3

14,95 DIN A2 

24,95 DIN A1 

44,95 DIN A0    

Druck auf  Premium-Fotopapier
180gr matt oder 190gr glanz

Druck auf   90gr - 100gr Preprintpapier

20,- 50 stk. 1/0sw 

28,- 100 stk. 1/0sw 

35,- 250 stk. 1/0sw 

50,- 500 stk. 1/0sw

75,- 1000 stk. 1/0sw 

25,- 50 stk. 4/0c 

35,- 100 stk. 4/0c 

45,- 250 stk. 4/0c 

65,- 500 stk. 4/0c 

90,- 1000 stk. 4/0c 

Business Cards
Visitenkarten
Digitaldruck inkl. 350gr seidenmatt, 85x55mm

Alle Preise exklusive gestaltung

Aktuelle Preisliste 01/2023
Alle vorherige Preislisten verlieren ihre gültigkeit.

Alle Preise sind mit gesetzlichen Mwst., ausser Stempel und Gravierschilder.
Alle Preise in Euro.  Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.

Telefon  030 / 545 988 20

E-mail: 

info@copyshopwarschauerstr.de

www.copyshopwarschauerstr.de
Warschauerstr.  38 · 10243 Berlin

Te l e f o n  0 3 0  /  5 4 5  9 8 8  2 0
info@copyshopwarschauerstr.de
www.copyshopwarschauerstr.de

Warschauerstr.  38 · 10243 Berlin

digitaldruck l offsetdruck
gestaltung l visitenkarten 

briefbogen l blöcke 
flyer l poster l leinwand 

kalender l mappen
textildruck l bindungen 
aussenwerbung l etc… 

English
Deutsch 

Türkçe

Lietuvių
Български



1x A3 Kopien = 2x A4 Kopien

Farbkopien/Drucken |  Color Print

0,65 01. bis 50. A4

0,55 51. bis 150. A4

0,45 151. bis 250. A4

0,35 251. bis 350 A4

0,30 ab 351. A4
gültig nur in Verbindung mit 
gültigem Studentenausweis.
gilt nur für studium zwecke.

0,30 ab 201. A4

STUDENT

0,05 001. bis 1000. A4

0,045 1001. bis 5000. A4

0,04 ab 5001 A4

SW-Kopien/Drucken | Black & White

1x A3 Kopien 
=

2x A4 Kopien
Digitaldrucke werden wie Kopien 

berechnet.

Dateiannahme einmalig 0,50 € 
Dateiannahme für Studenten 

kostenlos 

Studenten S/W-ABO

22,50 500. A4 à 0,045

40,- 1000. A4 à 0,04

87,50 2500. A4 à 0,035

ABO´s

45,- 1000. A4 à 0,045

60,00 1500. A4 à 0,04

105,- 3000. A4 à 0,035

45,- 100. A4 à 0,45

87,50 250. A4 à 0,35

150,- 500. A4 à 0,30

S/W FARBE

Metall oder Plastik

5,00 bis   25 Blatt   A4

7,50 bis   50 Blatt A4

10,- bis   100 Blatt A4

15,- bis 150 Blatt A4

25,-    bis 300 Blatt A4

Alle Preise exklusive Bindematerial

Fastback / Heißleim / Plastik

10,- bis 100 Blatt A4

15,- bis 150 Blatt A4

25,-    bis 350 Blatt A4

Alle Preise inklusive Bindematerial

Softcover / Buch 
Alle Preise exklusive Coverdruck

Covergrammatur
350gr

Preise je Farbkopie/Digitaldruck, inkl. hochweißes Qualitätspapier

Hardcover

Lamienierungen

0,50 60x90mm (Visitenkarte)

0,60 DIN A7 

0,80 DIN A6

1,00 DIN A5 

1,50 DIN A4 

2,50 DIN A3 

auch im Sortiment
ab DIN A5

+ 0,30€ - 125 micron
+ 0,50€ - 175 micron
+ 0,80€ - 250 micron

Alle Preise inklusive  80 micron

Rillen/Falzen/Broschürheftung

0,05 pro Rillen + einmalig 1,00 Einrichtungspauschale

0,05 pro Falzen + einmalig 1,50 Einrichtungspauschale

0,15 pro Broschürheftung + einmalig 1,50 Einrichtungspauschale

Kopiematerial

SCANNEN und CD/DVD Brennen

0,50 1. Seite Scan bis DIN A4 

0,25 je weitere Scan 0,10 je weitere Seite

2,- CD Brennen   zzgl. 1,00 CD´s

3,- DVD Brennen  zzgl. 1,50 DVD´s

2,50 CD/DVD Druck  zzgl. Printable 1,50 CD oder 2,- DVD

KOPIEREN & DRUCKEN | PRINT BINDUNGEN | BINDINGS WEITERVERARBEITUNG

0,05 farbiges Papier 80gr A4

0,15 weißes Papier    120gr A4

0,20 weißer Karton 160gr A4

0,70 weißer Karton 350gr A4

0,70 Aufkleber              A4

0,70 Overheadfolie              A4

1x A3 Papier = 2x A4 Papier
1x SRA3 Papier =  1,80€

7,50 bis 50 Blatt A4

15,-    bis 100 Blatt A4

20,- bis 150 Blatt A4

30,-    bis 300 Blatt A4

11,- bis 50 Blatt A4

0,05 weißes Papier    100gr A4

0,35 01. bis 200 A4

Preise je Farbkopie/Digitaldruck, inkl. hochweißes Qualitätspapier

15,- bis 100 Blatt A4

20,- bis 150 Blatt A4

25,- bis 200 Blatt A4

10,- bis 50 Blatt A4

35,- bis 350 Blatt A4

Ring - 


